## УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 391

## РЕШЕНИЕ

Об утверждении графика участковой избирательной комиссии № 391 с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Федерации восьмого созыва

В целях подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Николаевского района «О режиме работы участковых избирательных комиссий Николаевского муниципального района в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва от « 02 » августа 2021г. № 10/27-5, участковая избирательная комиссия № 391 решила:

Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии № 391 на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

подпись

подпись

инипиалы фамилия

нициалы, фамилия

инициалы, фамилия

омрату об избирательного участка №

391

ГРАФИК РАБОТЫ

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 391

Алоса, работавшими в комиссии не на постоянной (штатной) основе на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

на сентябрь 2021 года

		Отработано часов, время начала и окончания работы										
	Бабич Лариса Юрьевна Председатель	Геннадьевна Заместитель	Журба Светлана Фёдоровна Секретарь	Байдарова Светлана Сергеевна Инон член комиссии	Пронина Екатерина Викторовна Инои член комиссии	Прохорова Анна Алексеевна иной член комиссии	Стрекозова Виктория Владимировна Инон член комиссии	Тарасова Галия Наиловна Инои член комиссии	Цалевич Владимир Леонидович иной член комиссии	Швец Ирина Викторовна Инон член комиссии		
ī	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	П	
06.09.2021	9	2	6	2	2	2	2	2	2	_ 2		
07.09.2021	I	1	1		4		4					
08.09.2021	3	2	3	2	2	5	2	2	2	7		
09.09.2021	1	5	5									
10.09.2021	2			5						5		
11.09.2021	4	4	1					- 4				
12.09.2021	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4		
13.09.2021	44							<u> </u>	4			
14.09.2021	8	8	8	8	8	8	8	2	8	8		
15.09.2021	13	6			13	13	ļ			13		
16.09.2021	4	2	4	4	10	10	2	2	2	10		
17.09.2021	14	14	14	14	14	14	14	14	14	14		
18.09.2021	14	14	. 14	14	14	14	14	14	14	14		
19.09.2021	17,5	17,5	17,5	17,5	17,5	17,5	17,5	17,5	17,5	17,5		
Всего часов	98,5	79,5	77,5	70,5	88,5	87,5	67,5	67,5	67,5	94,5	0	
Тодпись члена омиссии об знакомлении	Fromy	Est-	61-	Faigf-	A fin	That-	st-/	Thuy	the	Ruber		

Секретарь	избирательной	комиссии.	№
-----------	---------------	-----------	---

391

Sil-(подпись)

Журба Светлана Фёдоровна (расшифровка подписи)

06 сентября 2021 года